ברוסיה: לשנה: 8 רובל, לחצי שנה: 4 רובל, לרבע שנה: 2 רובל.
בשאר ארצות: באשכנז לשנה: 18 פונק, באנגליה לשנה: 16 שילינג, בחר הארצות לשנה: 22 פונק, בארץ ישראל לשנה: 20 פונק, וכן לחצי ולרבע שנה כעוד.

מחיר: כל גומר 10 קאס, 25 העללער. בעד חלוף הארצות 20 קאס. מחיר סודעות: בעד כל שורה קטנה ממש 88 ה' 15 ק'.

Krakau, 20 Juli (7 Juli) 1904. גליון מב. קרקוב, יום ד' ה' אב תרס"ד.

קוראים כותבים,

חברים יקרים,

הקשר איתכם יקר לי מאד, הוא מחבר אותי אל משפחתי הקטנה שעימה גדלתי בארץ, ואל המשפחה הרחבה שלא זכיתי להכירה.

נולדתי בשנת 1934 בקרקוב. לאחר שפולני זרק את כובעו מראשו של אבי ז"ל, ישעיהו רוטנברג, ואמר לו: "זייד - דו פלשתינה", אמר אבי: "כשנאמר לאברהם אבינו 'לך לך' - הוא הלך; מרים, בואי נעלה לארץ ישראל".